
   

    
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259 
501 01 Hradec Králové 

 
 

    
    

 Naše zn. 7832/2021-SŽ-OŘ HKR-NPI  
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Nikola Šimiaková  
Telefon +420 972 342 062  
Mobil +420   
E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  
    
Datum 26. dubna 2021   
    
    
    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 2 
k veřejné zakázce – 64021026 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 
vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 
 
Vypracování projektové dokumentace „Oprava kolejí a výhybek v žst. Hodkovice 
nad Mohelkou“ 
 
Dotaz dodavatele č. 1: 
Odpověď č. 4: je tedy požadováno dodat do soutěže doklady subdodavatelů kabelových 
vedení, nebo bude řešeno až v průběhu projekčních prací pro případ, že bude nutné 
úpravy opravdu provádět? 

Odpověď zadavatele č. 1: 
Ano, změny a doplnění poddodavatele lze provést i během realizace veřejné zakázky, a 
to v souladu s obchodními podmínkami, které jsou součástí zadávací dokumentace.  

Dotaz dodavatele č. 2: 
Odpověď č. 9: postačí tedy pouze projednání s dotčenými složkami Správy železnic? 

Odpověď zadavatele č. 2: 
Objednatel nepředpokládá projednání s orgány státní správy. Vyplyne-li však nutnost 
v rámci plnění zakázky dočasného využití pozemků v majetku ČD a.s., případně jiných 
vlastníků, zhotovitel zajistí projednání i s těmito vlastníky. 

Zadavatel mění LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK, která je uvedena na profilu 
zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK.  
 
Nabídky musí být nově podány nejpozději do 30. 4. 2021 do 8:00 hodin. 
 
Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 
 
V Hradci Králové 

elektronicky podepsáno 
Ing. Petr Vodička 
ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 

E-ZAK 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1467819

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a2b988b8-95d7-4518-bf0e-17b4c8a63a5c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Nikola ŠIMIAKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.04.2021 07:22:03


		2021-04-26T05:22:21+0000


		2021-04-26T07:40:58+0200
	Ing. Jan Jirowetz 440bc2f43391fa79d5d8f005d949d47866fde949


		2021-04-26T10:20:38+0200
	Ing. Petr Vodička f477da9c19e5d57a1f19b1f9beff90899d6eb776




